
ZARZĄDZENIE NR 0050.11.2023 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414), § 11 uchwały 
nr LXII/646/2022 Rady Miasta Marki z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Miasto Marki na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Paweł Pniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28945E34-8FB5-4B06-A806-DB7697419EE6. Podpisany Strona 1



 
 

                         Załącznik 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.11.2023 
                     z dnia 30 stycznia 2023 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 26 028 666 10 063 817 4 181 300 0 4 181 300 5 882 517 0 0 0 0 15 964 849 15 964 849 8 959 084 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 27 900 27 900 27 900 0 27 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26 056 566 10 091 717 4 209 200 0 4 209 200 5 882 517 0 0 0 0 15 964 849 15 964 849 8 959 084 0 0 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 9 971 084 3 711 300 3 711 300 0 3 711 300 0 0 0 0 0 6 259 784 6 259 784 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 27 900 27 900 27 900 0 27 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 998 984 3 739 200 3 739 200 0 3 739 200 0 0 0 0 0 6 259 784 6 259 784 0 0 0 

    4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 19 900 19 900 19 900 0 19 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19 900 19 900 19 900 0 19 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4610 
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 000 8 000 8 000 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 000 8 000 8 000 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

758     Różne rozliczenia 

przed zmianą 930 000 860 000 860 000 0 860 000 0 0 0 0 0 70 000 70 000 0 0 0 

zmniejszenie -27 900 -27 900 -27 900 0 -27 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 902 100 832 100 832 100 0 832 100 0 0 0 0 0 70 000 70 000 0 0 0 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 930 000 860 000 860 000 0 860 000 0 0 0 0 0 70 000 70 000 0 0 0 

zmniejszenie -27 900 -27 900 -27 900 0 -27 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 902 100 832 100 832 100 0 832 100 0 0 0 0 0 70 000 70 000 0 0 0 

    4810 Rezerwy 

przed zmianą 860 000 860 000 860 000 0 860 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -27 900 -27 900 -27 900 0 -27 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 832 100 832 100 832 100 0 832 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 253 206 356 208 403 271 155 851 473 86 343 778 69 507 695 32 604 497 13 041 302 198 796 500 000 6 207 203 44 803 085 41 503 085 10 587 270 0 3 300 000 

zmniejszenie -27 900 -27 900 -27 900 0 -27 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 27 900 27 900 27 900 0 27 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 253 206 356 208 403 271 155 851 473 86 343 778 69 507 695 32 604 497 13 041 302 198 796 500 000 6 207 203 44 803 085 41 503 085 10 587 270 0 3 300 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28945E34-8FB5-4B06-A806-DB7697419EE6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do 
Zarządzenia nr 0050.11.2023 Burmistrza Miasta Marki  

z dnia 30 stycznia 2023 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2023 rok. 

 
 
Zmiany w zakresie wydatków bieżących: 
 
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 600 „Transport i łączność” oraz 758 „Różne 
rozliczenia” wynikają z konieczności uruchomienia środków z rezerwy ogólnej w związku z 
otrzymanym wyrokiem sądowym, z którego wynika konieczność wypłaty zasądzonych 
kwot. 
 
Po wprowadzeniu zmian planowane wydatki wyniosą 253.206.356,00 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28945E34-8FB5-4B06-A806-DB7697419EE6. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.11.2023 
Data dokumentu 2023-01-30 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki 

na 2023 rok. 
Identyfikator dokumentu 28945E34-8FB5-4B06-A806-DB7697419EE6 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-585801693 
Numer seryjny 12B80CC62E3EBFEF 
Osoba podpisująca Paweł Pniewski 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-01-30 14:39:08 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28945E34-8FB5-4B06-A806-DB7697419EE6. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2023-01-30T13:39:08+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




